
N Å G R A  AV  R E S A N S  H Ö J D P U N K T E R

U pplev en klassisk rundresa i ett av världens vackraste länder – Sydafrika. Här möts Kapstadens puls, världens mest exklusiva tåg, safari

bland ”the Big 5” i Greater Kruger och vinlandets gourmetsmaker – ett urval av landets allra bästa upplevelser.

Resan börjar i Kapstaden, där ni checkar in tre nätter på eleganta Winchester Boutique Hotel – bara ett stenkast från den mytomspunna

Sea Point Promenade. Här finns tid för Taffelberget, Waterfront och de omtalade stränderna innan ni beger er till Rovos Rail’s lounge i Kapstaden.

Med högsta kvalitet och maximal komfort färdas ni med världens mest exklusiva tåg, Rovos Rail genom det vackra landskapet från Kapstaden till

Pretoria, tre nätter. Väl framme i Pretoria tar ni in på Castello di Monte för en natts vila innan nya, spännande äventyr väntar.

Resan går vidare med flyg från OR Tambo till Hoedspruit (Eastgate Airport) och där möts ni av en transfer som tar er vidare till Sabi Sand och Nkorho

Bush Lodge för tre nätter. Safarin håller absolut toppklass: erfarna guider, tät viltkoncentration och mycket goda chanser till klassiska storviltsmöten –

”the Big 5” inkluderat.

Efter inrikesflyg från Greater Kruger tillbaka till Kapstaden avslutar ni er resa i Franschhoek, – Sydafrikas gastronomiska huvudstad – fyra nätter. Här

väntar prisbelönta restauranger, utvalda vingårdsbesök och magiskt vackra vyer över vinodlingar inramade av höga berg – perfekt för långa luncher och

rofyllda eftermiddagar.

 

Reslängd: 14 nätter / 15 dagar i västra Kapprovinsen med Rovos Rail och safari i Greater Kruger + två resdagar med flyg.

Datum: 21 mars – 4 april (utresa från Sverige 20/3 och hemkomst den 5/4).

 

 

* * *

 

 

 

S Y D A F A R I K A R E S A N  2 0 2 6

Eva & Jon i Sydafrika
En Sydafrikaresa med extra allt: Kapstadens puls, världens mest exklusiva tåg, storviltsafari i Greater Kruger och vinlandets gourmetkök

Besök en av världens vackraste städer, Kapstaden –

sevärdheternas mecka

Njut av det magiskt vackra Sydafrika från ”observatoriedäcket”,

längst bak i tåget på Rovos Rail

Låt dig fascineras av de majestätiska ”the Big 5” i Greater Kruger
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Information & flyg
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFÖR DIN RESA TILL SYDAFRIKA

TIPS PÅ AKTIVITETER OCH TURER

TIPS & KONTAKT UNDER RESAN

NÅGRA TIPS OCH PÅMINNELSER UNDER RESAN

• Det är brukligt att ge cirka 10-15 % i dricks på restauranger.

• Incheckning på Hotel / Guesthouse är oftast vid 14-15-tiden och utcheckning vid 10-11-tiden. Meddela alltid boendet om ni

planerar sen incheckning

• Obs! Alla boenden, Rovos, transfer (och turer) är förbetalda!

• Tänk på att solen är stark i Afrika!

• Kolla med ditt mobilabonnemang om det ingår surf i Sydafrika

• Tips! Många boenden etc. använder WhatsApp i Sydafrika och kontakt sker via WhatsApp – se till att appen är aktiv

• Sydafrika har ett av världens renaste kranvatten och går oftast bra att dricka direkt ur kranen (förutom på vissa safari-

lodger), det kan dock smaka lite klor

* * *

KONTAKT

Malin, Upplev Sydafrika WhatsApp: +46 708 777171

African Eagle (Day Tours) transfer: Tel: +27 (0)21 4644266, Cell (After Hours) +27 82 477 1898, WhatsApp: +27 82 4771898

Winchester Boutique Hotel: Tel: +27 (0)21 4342351

Rovos Rail: Tel: +27 (0)12 315 8242

Nkorho Bush Lodge: + Tel: 27 (0)82 3778708

Avondrood Guest house: Tel: +27 (0)21 876 2112, Whatsapp: +27 (0)66 190 3327
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Destinationer med boende och safari
 

 

 

 

 

 

 

HÄR BOR NI MELLAN 21 MARS OCH 24 MARS

 

Kapstaden
Kapstaden anses vara en av världens vackraste städer med dess storslagna natur, vackra kuster, vita stränder och storslagna Taffelberg. Kapstaden är

sevärdheternas mecka som dessutom erbjuder en stor variation av fantastiska upplevelser – det finns något för alla! Staden är vackert belägen vid foten

av det världsberömda fenomenet Taffelberget, ett av världens mest kända landmärken. Det finns gott om bra restauranger, barer, nattklubbar, shopping

etc. Nära Kapstaden hittar du de vackra, lummiga och frodiga Constantia Winelands. Ett område med några av de äldsta och mest magnifika

vingårdarna i landet.

Missa inte Chapman’s Peak Drive, en tio km lång slingrande kustväg mellan Hout Bay och Noordhoek vilken rankas som en av världens mest

spektakulära kustvägar. Cirka 45 minuter ytterligare söderut, på kaphalvön, ligger Boulders Beach med de oemotståndliga pingvinerna.

 

21/3 – TRANSFER FRÅN FLYGPLATSEN TILL KAPSTADEN

Service: Transfer

Number of persons: 2 adults

Date: Saturday, March 21, 2026

Collection time: 12:10

Collection location: Airport – Flight VS 478

Drop off location: The Winchester Boutique Hotel Cape Town

Reference: TRF26032118.1

* * *

Our driver will be waiting to welcome Reveman party and will be standing in the arrivals hall of the airport holding a welcome board

displaying his/her last name, for easy identification.

Should the representative not make contact with you at the allocated time, please contact the front desk or African Eagle on 021 464 4266

immediately.
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Winchester Boutique Hotel

Upplev charmiga och eleganta Winchester Boutique hotel i Kapstaden. Med mäktig utsikt över ett storslaget Atlanten ligger denna pärla idealiskt i

hjärtat av the ”Mother city”, som staden kallas av sina invånare, och bara ett stenkast från den mytomspunna Sea Point Promenade. Det lättillgängliga

attraktiva läget gör det enkelt att ta sig till högkvalitativ shopping, många bra och kända restauranger, trendiga barer och mängder av legendariska

sevärdheter. Det stilfulla Boutique-hotellet med dess Cape Dutch-arkitektur har en stor pool, trivsamt soldäck, bar och utmärkt restaurang, vars kök

serverar en mix av sydafrikanska- och medelhavsinspirerade rätter. Boendet består av 76 rum i olika kategorier. Alla rum är smakfullt och modernt

inredda. De flesta vetter mot hotellets lummiga, vackra innergård – en oas i ordets rätta bemärkelse – medan andra har utsikt mot havet eller de

mytomspunna bergen. Förutom de självklara faciliteterna dusch eller badkar är rummen utrustade med luftkonditionering, minibar, vattenkokare,

förvaringsbox för värdesaker, TV och gratis wifi bl annat.

Boendefakta

Bokningsnummer: 14545284

Bokade rum: Classic Room

Inkluderar: Frukost

 

21/3 – RESTAURANGBOKNING KAPSTADEN

Restaurang Bobo’s,

+27214399027

https://www.kovecollection.co.za/bobos/

managers@bobos.co.za

Bokat via Winchester Boutique Hotel
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* * *

 

 

 

 

 

HÄR FÄRDAS NI MELLAN 24 MARS TILL 27 MARS

 

Rovos Rail
Upplev legendarisk och klassisk prakt ombord på världens mest exklusiva tåg, Rovos Rail, som tar dig genom Sydafrikas vackra landskap. Via

femstjärniga upplevelse ombord på Rovos Rail kan du följa det spektakulära landskapet från Kapstaden till Pretoria, tre nätter och fyra dagar där resan

börjar på Rovos Rail’s lounge i Kapstaden – med ett glas bubbel och tilltugg. Efter tågvärdens tal och information om resan blir du eskorterad av en

tågvärdinna till din lyxiga kupé.
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Rovos Rail Kapstaden – Pretoria

Royal är den största kupén, 16 kvadratmeter och upptar en halv vagn och har en liten lounge samt badrum med separat dusch och badkar. Samtliga

kupéer har dubbelsäng eller två enkelsängar, skrivpulpet, säkerhetsskåp och minibar som fylls efter dina önskemål. Ej TV eller internet. Rumsservice

är tillgängligt dygnet runt.

Boendefakta

Bokningsnummer: RVR37284

Bokad kupé: Royal

Inkluderar: ”Accommodation; all meals; all beverages; room service; limited laundry; excursions with a qualified guide (where applicable); entrance

fees as per itinerary; government tax.”

 

 

Observera att det är det tredje programmet, Cape Town–Pretoria (CPT–PRY), som gäller. Avgång från Kapstaden kl. 11:00 och ankomst Pretoria kl.

16:00 — från och med samtliga datum 2026 och framåt.

TRAIN JOURNEY DETAILS

TRAIN JOURNEY DETAILS

Booking Reference Number RVR37284

JOURNEY Cape Town Journey (CPT-PRY) 4 Days+

Total Suites 1

Total Guests 2

Check-in Time
60-120 minutes before departure � see General Info for

check-in times and locations

Departure Time 11:00

Departure Date 24 March 2026

Departure Location Cape Town Station

Departure Address
Rovos Rail Lounge, 1 Adderley Street, Paul Sauer Building,

Cape Town, South Africa

Arrival Date 27 March 2026

Arrival Time 16:00

Arrival Location Rovos Rail Capital Park Station

Arrival Address 1 Transnet Avenue, Capital Park, Pretoria, South Africa
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* * *

ROVOS RAIL KAPSTADEN TILL PRETORIA

27-28/3 – CASTELLO DI MONTE

28/3 – TRANSFER FRÅN PRETORIA TILL OR TAMBO

HÄR BOR NI MELLAN 27 MARS TILL 28 MARS

Transfer: Från Rovos Rail till Castello Di Monte är inkluderat i priset

Hotel: Castello Di Monte

Bokningsnummer: RVR37284

Bokade rum: Classic dubbel

Inklusive: frukost

Restaurant booking: 27 March Champere booked at 7 pm.

* * *

Service: Transfer

Ulysses Transfer Gauteng 2026 PTA Hotels – ORT (PAD) 2 pax w luggage.

The transfer is scheduled for 09:00am from Castello Di Monte to OR Tambo International Airport.

Bokningsnummer: RVR37284

* * *
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HÄR BOR NI MELLAN 28 MARS OCH 31 MARS

 

Safari i Greater Kruger
 

 

 

Krugerparken är över två miljoner hektar och ligger i provinserna Mpumalanga och Limpopo i nordöstra Sydafrika. Krugerparken är en av världens

största nationalparker, lika stort som Israel, men också med sina över 500 fågel-, 300 träd-, 49 fisk-, 33 amfibie-, 114 reptil- och 147 däggdjursarter en

av världens djurrikaste. I angränsning till parken ligger många privata naturreservat och tillsammans utgör dom ”Greater Kruger”. Majoriteten av dessa

privata reservat ligger i direkt anslutning till Krugerparken vilket gör att djuren kan vandrar fritt emellan dessa områden och nationalparken. Greater

Kruger inkluderar förutom Kruger nationalpark de privata naturreservaten; Sabi Sand, Timbavati, Makuya, Letaba, Balule, Klaserie, Kapama

(inhängnat), Umbabat, Makalali (inhängnat) och Manyeleti.

28/3 – INRIKESFLYG JOHANNESBURG TILL HOEDSPRUIT

28/3 – TRANSFER FRÅN HOEDSPRUIT TILL NKORHO
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Nkorho Bush Lodge

Nkorho Bush Lodge är belägen mitt ute i bushen i den djurrika Sabi Sand Game Reserve. Den charmiga mindre och gemytliga lodgen tar emot endast

16 gäster samtidigt. Här är fokus på djur och natur med hög service. Med på safarin följer de otroligt entusiastiska och kunniga guiderna som är

specialiserade på den omkringliggande miljön: djuren, naturen och vegetationen. Nkorho består av åtta chalet, sju standard och en bröllopssvit, alla

med inne- och ute dusch. Det finns ett urval av bekvämligheter så som luftkonditionering och minibar (på förfrågan). Övriga aktiviteter/faciliteter som

Nkorho erbjuder är spa, pool (ej uppvärmd) och vandringssafari etc.

 

Boendefakta

Bokningsnummer: 31863

Bokat: Standard Chalet

Inkluderar: ”Our rates are inclusive of a morning and afternoon game drive, a bush walk, all meals, Wi-Fi and coffee/tea”

 

 

* * *

 

 

Ett typiskt safariupplägg över två dygn …

 

HUR GÅR DET TILL PÅ EN SAFARI – LÄS MER
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TIPS PÅ PACKNING INFÖR SAFARIN + INFO DRICKS

Dag 1 – Anländ till lodgen

Anländ lodgen i tid för incheckning, vilket oftast är vid 14-tiden (om lunch ingår, anländ tidigare vid lunchtid). Efter

incheckning bjuds det på ”High tea”, bestående av the, kaffe och trevligt småplock. Därefter följer eftermiddagssafari, cirka 3

timmar. Safarin sker i en fyrhjulsdriven jeep med kunnig guide (ranger) och oftast en person som hjälper guiden att hitta

djuren, en så kallad spårare (tracker). I de privata reservaten får guiderna köra ”off road”, vilket gör det lättare att komma

närmare djuren. Innan solen går ner görs ett stopp för ”Sundowner”, en njutbar drink i solnedgången samt ett tillfälle att

sträcka på benen. Tillbaka till lodgen för uppfräschning följt av middag innan tidig läggdags.

 

Dag 2-3 – Safari

Tidig väckning innan solen går upp. Kaffe/the etc. innan morgonsafari, cirka 3 timmar. Då det är lättare att se nattdjuren;

lejon, leopard, hyenor etc. tidig morgon väntar man med frukost tills efter safarin, men ett kaffestopp och en bensträckare

görs under safarin. Tillbaka till lodgen för frukost. Därefter ledig tid och tillfälle att besöka spa, lata sig vid poolen etc. Efter en

lite senare lunch, egen tid för t ex läsning, vila innan ”High tea” och proceduren upprepar sig från dagen innan med

spännande safari och middag. Utcheckningstid brukar vara efter frukost, sista safaridagen.

 

Ett typiskt safaridygn:

Upplev Sydafrikas packningstips inför safarin

Tänk på att inte ha allt för skrikiga färger på kläder utan kaki, beige och grönt (neutrala färger).

Att använda kläder i dämpade jordnära färger (skrikiga, klara färger skrämmer djuren)

Att undvika packa färger som svart eller blått (de drar till sig insekter)

Att undvika kamouflage (olagligt i många länder)

Att undvika djurmönstrade plagg (som t ex zebra då det kan locka rovdjur)

Att packa solskydd med mycket hög faktor (solen är mycket stark i Afrika)

Att packa solglasögon (av bra kvalitet då solen är mycket stark i Afrika)

Att packa kamera, objektiv och extra minneskort. Om du tänker använda din mobiltelefon rekommenderar vi att du tar

med en solcellsdriven ”powerbank”

Att packa kikare

Långärmad t-shirt (skydd mot insekter och sol)

Hatt eller keps

Vind/regnjacka

Skalbyxor (toppen med långbyxor som kan bli short)

Badkläder

Kontanter – för ev ge guider/spårare dricks

Bekväma skor/gymnastikskor

* * *

Dricks information, Nkorho:

Please note that our guidelines are as follow:

Ranger: +- R 400.00 per drive per chalet
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* * *

 

 

 

 

 

 

HÄR BOR NI MELLAN 31 MARS OCH 4 APRIL

 

Franschhoek
Staden Franschhoek – som på afrikaans betyder den franska kroken – är välkänd för tre goda ting: äta gott, dricka gott och sova gott. Staden lever

definitivt upp till sitt rykte, beläget i en av världens vackraste vindalar. Upplev de mest välrenommerade vindistrikten i västra Kapprovinsen och besök

noga utvalda vingårdar; några för de sagolika gårdarna, andra för det extra goda vinet. Franschhoek är det perfekta resmålet för dig som vill uppleva

den ultimata vinupplevelsen i en sagolikt vacker miljö. I den pittoreska gourmethuvudstaden finns många av landets absoluta topp-restauranger.

31/3 – TRANSFER FRÅN NKORHO TILL HOEDSPRUIT

31/3 – INRIKESFLYG HOEDSPRUIT – KAPSTADEN

31/3 – TRANSFER FRÅN FLYGPLATSEN TILL FRANSCHHOEK

Tracker: +- R 250.00 per drive per chalet

General Staff: +- R 1000.00 – R3000 per day per chalet

(The general staff consists of the Front of house, bar tender/s, maintenance, gardeners, laundry, chefs, scullery maids &

housekeeping.)

Dancing ladies: Own choice (if seen)

These are only guidelines and not compulsory. Tips Are Not Required – But Are Greatly appreciated.

Service: Transfer

Number of persons: 2 adults

Date: Tuesday, March 31, 2026

Collection time: 16:10

Collection location: Airport – Flight 4Z 658

Drop off location: Franschhoek

Reference: TRF26033112.1

* * *

Contact: African Eagle 021 464 4266
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Avondrood Guest House

Charmiga Avondrood Guest house ligger centralt med kort gångavstånd till restauranger och butiker i gourmethuvudstaden Franschhoek. Avondrood

– en pärla som kombinerar historisk elegans med modern lyx. Detta boutiquehotell/guest house, byggt i klassisk viktoriansk Cape Dutch-stil från 1870-

talet, bär stolt områdets franska hugenottarv i både arkitektur och atmosfär. Avondroods interiör är en harmonisk blandning av tidlös romantik och

nutida bekvämligheter, vilket skapar en miljö där varje detalj är noga utvald för att erbjuda maximal komfort. Omgiven av dramatiska berg och en

lummig, grönskande trädgård är Avondrood en sann fristad för kropp och själ. Koppla av vid den svalkande poolen eller njut av den rogivande

atmosfären. Detta familjära boende är den perfekta platsen att varva ner efter en dag fylld av vinprovningar och kulinariska upptäckter i världsklass.

Här finns åtta individuellt inredda rum och sviter, alla rymliga och inbjudande, med en personlig touch som gör varje vistelse unik. Rummen består

bland annat av bekvämligheter som luftkonditionering, extra lång ”king-size” säng samt ett rymligt badrum.

Boendefakta

Bokningsnummer: 15202

Bokade rum: Luxury suite + Luxury room (sista natten)

Inkluderar: Frukost

 

 

* * *

 

4/4 – TRANSFER FRÅN FRANSCHHOEK TILL FLYGPLATSEN
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* * *

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mer information om destinationerna

 

 

 

 

Kapstaden

Tillbringa några dagar i en av världens vackraste städer, Kapstaden. Det är lätt att förälska sig i Sydafrikas mest välkända stad med dess storslagna

natur, vackra kuster, vita stränder och molntäckta berg …

 

 

 

Safari i Sydafrika

Försök föreställ dig den mest spännande safariupplevelsen i det privata ”game reserve” Timbavati, i angränsande till världens äldsta och största

viltreservat, Greater Kruger …

LÄS MER OM KAPSTADEN

LÄS MER OM SAFARI I SYDAFRIKA

Service: Transfer

Number of persons: 2 adults

Date: Saturday, April 4, 2026

Collection time: 10:15

Collection location: Franschhoek

Drop off location: Airport – Flight KQ785 dep @ 14:20

Reference: TRF26040413.1

* * *

Contact: African Eagle 021 464 4266
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Vindistrikten

Upplev pittoreska Franschhoek, med flera oförglömliga besök till Upplev Sydafrikas utvalda vingårdar och restauranger. Franschhoek är känd för tre

goda ting: äta gott, dricka gott och sova gott. För mer än 300 år sedan bosatte sig de franska hugenotterna i området, vars vin- och matkunskap idag

har resulterat i Sydafrikas gastronomiska huvudstad …

 

 

 

 

 

 

Till / från destination
Flyg från Sverige till Kapstaden tur & retur.

Transfer från flygplatsen till Kapstaden, Franschhoek och flygplatsen. Transfer från Rovos Rail till Pretoria (1 n) – OR Tambo för inrikesflyg till Greater

Kruger. Transfer till safari-lodgen tur & retur. Inrikesflyg från Greater Kruger till Kapstaden.

* * *

Avstånd
Transfer från Kapstaden flygplats till Kapstaden cirka 20 min.

Transfer från Rovos Rail till Pretoria/Castello Di Monte cirka 30 min.

Transfer från Pretoria/Castello Di Monte till OR Tambo cirka 50 min.

Inrikesflyg från OR Tambo till Hoedspruit (Eastgate) cirka 1 tim.

Transfer från Hoedspruit till safarilodgen cirka 90 min.

Inrikesflyg från Hoedspruit (Estgate) till Kapstaden cirka 2,5 tim.

Transfer från Kapstadens flygplats till Franschhoek cirka 1 tim.

* * *

 

LÄS MER OM VINDISTRIKTEN

Z I M B A B W E

I N D I S K A  O C E A N E N

B O T S W A N A

N A M I B I A

A T L A N T E N

S Y D A F R I K A

Kapstaden

Greater Kruger

Franschhoek

A F R I K A

O.R.Tambo
International 
Airport

Johannesburg

Rovos Rail
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Väder / säsong
Årstiderna i de nämnda destinationerna i västra kapprovinsen är de motsatta till de svenska. Kapstaden och vindistrikten (Franschhoek) kan besökas året

om, men den bästa perioden är den sydafrikanska vår/sommar/höst från september/oktober till april. Mars är sen sommar/höstmånad i Sydafrika och

vädermässigt kan det variera mellan soliga, varma dagar till lite kyligare kvällar. Det behagliga medelhavsklimatet gör att dagarna oftast är soliga och

varma med inslag av tillfälliga åskväder. De varma dagarna ”kyls ner” av den kallare vinden från Atlanten. Medeltemperatur på sensommar/höst är 23

grader.

* * *

Säsongen i Greater Kruger sträcker sig året om. På sommaren (november till december) är temperaturen mellan 25–35 grader och på vintern (maj till juni)

mellan 15–25 grader. I maj till september är det torrt, vilket innebär att många vilda djur söker sig till vattenhål och det är lättare att upptäcka djuren.

Under torrperioden tunnas vegetationen ut vilket ger bättre sikt men också ett färglöst och inte lika vackert landskap som under sommaren. På dagarna är

det soligt och behagligt, medan det på kvällar och tidiga morgnar (då safariturerna är) kan bli riktigt kyligt och krispigt. Det förekommer sällan regn.

Under oktober till mars infaller regnperiod med korta skurar framåt eftermiddagen. På sommaren blir landskapet frodigt och grönt, vilket gör parken

lummig och garanterar vackra vyer men det blir svårare att spåra djuren. Det är oftast riktigt varmt och fuktigt. Man kan säga att varje säsong/månad har

sina ”höjdpunkter” gällande safariupplevelsen.

* * *
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